
Akcijas “MAXIMA FANU FOTOSIENA” noteikumi  

 

Rīgā, 2023. gada 12. maijā 

 

Termini: 

Akcija:  Akcija “MAXIMA FANU FOTOSIENA” 

Noteikumi: Akcijas noteikumi 

Dalībnieks: Persona, kas sasniegusi 14 gadu vecumu un ir Instagram lietotājs un 

ir izpildījusi Akcijas dalības nosacījumus  atbilstoši Akcijas noteikumiem 

Norises vieta:  MAXIMA fanu telts hokeja fanu zonā pie ARĒNA RĪGA, Skanstes iela 

21,  Rīgā 

Balvas: 14 MAXIMA dāvanu kartes 50 EUR vērtībā  

Balvas ieguvējs: Dalībnieks, kas atbilstoši Noteikumiem ir kvalificējies Balvas iegūšanai 

Rīkotājs: SIA “MAXIMA Latvija” ,  reģ. Nr. 40003520643 

Balvu nodrošinātājs: SIA “MAXIMA Latvija”  

 
 

1. Akcijas norises laiks un teritorija  

1.1. Akcijas norises sākuma laiks ir noteikts 2023. gada 12. maijs plkst. 14:00. 

1.2. Akcijas norises beigu laiks, pēdējā diena, kad Dalībnieki var veikt 3.punktā norādītās darbības, lai 

piedalītos Akcijā, ir noteikts 2023. gada 25. maijs, plkst. 23:59.  

1.3. Akcijas norises teritorija ir Latvijas Republika. 

 

2.  Akcijas balvas 

2.1. Akcijas laikā tiks izlozētas 14 (četrpadsmit) balvas – MAXIMA dāvanu kartes 50 EUR vērtībā, 

kuras izlietojamas, iegādājoties preces MAXIMA veikalos.  

2.2. Katru dienu tiks izlozēta 1 (viena) Balva starp attiecīgās dienas Akcijas Dalībniekiem.  

2.3. Balvu ieguvēji varēs saņemt Balvas izvēlētajā MAXIMA veikalā vai pa pastu vai uz pakomātu 

Latvijas Republikas teritorijā pēc individuālas vienošanās ar Rīkotāju.  

 

3. Akcijas dalības nosacījumi 

3.1. Lai kļūtu par Akcijas Dalībnieku un piedalītos Balvu izlozē, personai ir jāveic sekojošas darbības: 

3.1.1. No 12.05. līdz 25.05. jādodas uz Norises vietu-  MAXIMA fanu telti hokeja fanu zonā pie 

ARĒNA RĪGA, Skanstes ielā 21, Rīgā. 

3.1.2. Norises vietā jānofotografējas vai jānofilmējas pie vismaz vienas no zonā atrodamajām foto 

sienām. 

3.1.3. Jāizvieto vismaz viena bilde vai video sociālajā vietnē Instagram līdz 25.05.2023. plkst. 23:59, 

pie bildes vai video atzīmējot (ietagojot) MAXMA lapu:  @maxima.lv.  

3.1.4. Lai video vai foto materiāls kvalificētos dalībai Akcijā, tam jābūt publiski apskatāmam.  

3.1.5. Foto vai video piedalās tās dienas Balvas izlozē, kurā tas izvietots.  

3.2. Reģistrācija ir bez maksas. 

 

4. Balvas ieguvēja/-u noskaidrošana 

4.1. Katru dienu tiek veikta Balvas ieguvēja izloze starp Dalībniekiem, kas izpildījuši dalības 

nosacījumus iepriekšējā dienā no 00:01 līdz 23:59.  

4.2. Katru dienu tiek izlozēta 1 MAXIMA dāvanu karte 50 EUR (piecdesmit euro) vērtībā.  

4.3. Balvas ieguvēju Instagram lietotājvārdi tiks publicēti līdz nākošās darba dienas plkst. 17:00 vietnē 

www.maxima.lv/hokejs.  

 

 

5. Balvu saņemšanas kartība 

5.1. Lai saņemtu Balvu, Balvas ieguvējam pēc izlozes ir jānosūta Rīkotājam privātu  ziņu sociālajā tīklā 

Instagram vai jāraksta uz e-pastu info@maxima.lv.  

5.2. Balvu saņemt iespējams jebkurā MAXIMA veikalā vai arī citā veidā – pa pastu vai pakomātu, 

individuāli vienojoties ar Rīkotāju.  

5.3. Balvas tiek izsniegtas 2-7 dienas pēc sazināšanās ar Rīkotāju, individuāli pabrīdinot katru Balvas 

ieguvēju par saņemšanas laiku iepriekš saskaņotajā vietā.  

http://www.maxima.lv/hokejs
mailto:info@maxima.lv


5.4. Balvas uzglabāšanas laiks – 1 mēnesis no noteiktās izņemšanas dienas. Ja Balvas ieguvējs līdz 1 

mēneša laikā nav ieradies izvēlētajā veikalā pēc balvas, Balvas ieguvējs zaudē tiesības iegūt Balvu. 

5.5. Balvas netiek izmaksātas naudā. 

5.6.Balvas ieguvējs ir tiesīgs iegūto Balvu nodot trešajām personām - dāvinot vai atdodot.  

5.7. Izmaksas, kas saistītas ar Balvas nosūtīšanu pa pastu vai uz pakomātu sedz Rīkotājs. 

5.8. Izdevumi, kas saistīti ar Dalībnieka nokļūšanu pēc Balvas netiek segti. 

5.9. Neskaidrību un jautājumu gadījumā iespējams sazināties ar “MAXIMA” pārstāvi pa tālruni  +371 

26956009  darba dienās no 09:00 līdz 17:00. 

 

6. Citi noteikumi 

6.1. Reģistrējot savu dalību Akcijai, Dalībnieks atzīst Akcijas noteikumus sev par saistošiem, piekrīt 

Balvas piegādes un saņemšanas veidam, kā arī neiebilst, ka Rīkotājs drīkst apstrādāt, uzglabāt un 

izmantot viņa Instagarm profila vārdu un pārbaudīt Instagram publicēto attēlu vai video, pārliecinoties 

par 3. punktā atrunāto nosacījumu izpildi, Balvu ieguvēju noteikšanai, kā arī Balvu izsniegšanai. Datu 

apstrādes mērķis ir nodrošināt Balvas ieguvēju noskaidrošanu un Balvas izsniegšanu. 

6.2. Rīkotājs apstrādā Dalībnieku personas datus ievērojot Privātuma paziņojuma par personas datu 

apstrādi Akcijas “MAXIMA FANU FOTOSIENA” ietvaros noteikumus. Dalībnieka pienākums ir 

iepazīties ar šo Privātuma paziņojumu. 
6.3. Dalībniekam Akcijas norises laikā ir tiesības lūgt mainīt vai atcelt savu reģistrāciju Balvas 

saņemšanai 24 stundu laikā no Balvu ieguvēju publicēšanas brīža, rakstot uz e-pastu info@maxima.lv.   

6.4. Informācija par Balvu ieguvējiem tiks glabāta 3 (trīs) gadus, lai nodrošinātu pierādījumus datu 

apstrādes pamatojumam pretenziju gadījumā. To Dalībnieku dati, kam tiks izsniegtas Balvas, tiks 

glabāti 3 (trīs) gadus saskaņā ar grāmatvedības regulējošiem normatīviem aktiem. 

6.5. Akcijas Noteikumu izpilde un ievērošana ir obligāta visiem Akcijas Dalībniekiem. 

6.6. Rīkotājs nav un nebūs atbildīgs par jebkādiem Dalībnieku materiālajiem zaudējumiem, kas saistīti 

ar piedalīšanos Akcijā, Akcijas pārtraukšanu, apturēšanu, noteikumu izmaiņām, Balvu saņemšanu un 

lietošanu. Ar Balvu saņemšanu saistītie papildu izdevumi, kā piemēram (bet ne tikai) transporta 

izdevumi vai telefona sarunu izmaksas, netiek segti. 

6.6. Rīkotājs nenes atbildību par Dalībnieku izslēgšanu no Akcijas, kā arī par Balvas nenodošanu 

gadījumos, kad nav ievēroti Akcijas noteikumi. 

6.7. Rīkotāja un Dalībnieku tiesības un pienākumi ir noteikti tikai šajos Noteikumos. Reklāmas 

materiālos pieejamajai informācijai par Akciju ir tikai informatīvs raksturs. 

6.8.  Rīkotājs patur tiesības vienpusēji pārtraukt Akcijas norisi vai mainīt Akcijas noteikumus un norises 

periodu, publiskojot informāciju par izmaiņām vietnē.  

6.9.Rīkotāja kontaktinformācija, kur vērsties jautājumu un pretenziju gadījumā attiecībā uz Akcijas 

norisi: info@maxima.lv; 80002020. 

6.10. Akcijas noteikumi ir publicēti mājas lapā www.maxima.lv/hokejs. 

 

 

 

 

SIA “MAXIMA Latvija” 

Mārketinga departamenta direktore      Gundega Laugale 

 

mailto:info@maxima.lv
mailto:info@maxima.lv

